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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Informationer om klagers identitet udleveret på tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:n Temperaturer og adskillelse i køleskabe
og kølerum samt faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Virksomheden politianmeldes. Følgende er konstateret: Ansat i
virksomhed har efter forespørgsel fra kunde oplyst, at der ikke
var nødder i donuts solgt i tirsdags. Virksomheden er gjort
bekendt med sagen fra klager, der har henvendt sig til
Fødevarestyrelsen og til virksomheden. Virksomheden oplyser,
at kagen var dyppet i nøddeglasur, samt at de normalt oplyser,
at der kan være spor at nødder i alle brød og kager, da
fødevarerne solgt i butikken er uindpakkede. Virksomheden
oplyser at ansat fejlagtigt ikke har oplyst korrekt til kunde og at
de fremadrettet vil lave et skilt hvorpå der står, at alle brød og
kager kan indeholde spor af nødder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse arbejdsborde, køleskabe og
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kølerum, gulv og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og
videregivelse af allergene ingredienser. Af virksomhedens risikoanalyse fremgår det, at virksomheden skal oplyse
om, at uindpakkede fødevarer kan indeholde spor at nødder.
Uddannelse i hygiejne: Konkret vejledt om regler for instruktion og oplæring af personale.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har udarbejdet en folder med liste over
brødtyper og kagetyper samt klippet mærkning fra færdigt melposemix til kager ud. Ikke alle allergene
ingredienser fremgår af folderen. Konkret vejledt om videregivelse af informationer til personale, således at det
sikres, at informationer om allergener videregives. Udleveret liste over allergener på tillægsside samt fremvist
emneside om oplysning om allergene ingredienser på FVST.dk.


